
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Uchwały Nr XXX/320/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 24 luty 2021r. w sprawie: zmian 
w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody – 188.078.620,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 156.344.188,12 zł, 

- dochody majątkowe – 31.734.432,61 zł. 

2. wydatki – 100.550.627,52 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące – 49.804.500,20 zł 

- wydatki majątkowe – 50.746.127,32 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 465 887,00 0,00 98 366,00 564 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 435 887,00 0,00 57 814,00 493 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

435 887,00 0,00 57 814,00 493 701,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 40 552,00 40 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40 552,00 40 552,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 53 162 609,00 -200 000,00 254 468,00 53 217 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

7 098 000,00 -200 000,00 219 468,00 7 117 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  04
30 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

  26
80 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 219 468,00 219 468,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  09
70 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 37 109 319,00 0,00 31 168,00 37 140 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 375 642,00 0,00 31 168,00 33 406 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  29
20 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 375 642,00 0,00 31 168,00 33 406 810,00 

852   Pomoc społeczna 3 588 292,00 -19 264,00 265 601,00 3 834 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 051 500,00 0,00 40 580,00 1 092 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 051 500,00 0,00 40 580,00 1 092 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 2



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

86 061,00 0,00 939,00 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 86 061,00 0,00 939,00 87 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 454 921,00 -18 591,00 0,00 436 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 454 921,00 -18 591,00 0,00 436 330,00 

 85216  Zasiłki stałe 954 967,00 0,00 33 524,00 988 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 954 967,00 0,00 33 524,00 988 491,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 412 273,00 -673,00 29 400,00 441 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

673,00 -673,00 0,00 0,00 

  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 411 600,00 0,00 29 400,00 441 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 625 270,00 0,00 161 158,00 786 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 3



  20
30 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 625 270,00 0,00 161 158,00 786 428,00 

855   Rodzina 50 011 567,11 -5 702,00 305 264,00 50 311 129,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

255 694,11 0,00 0,00 255 694,11 

 85501  Świadczenie wychowawcze 36 653 868,00 -4 147,00 0,00 36 649 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
60 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

36 653 868,00 -4 147,00 0,00 36 649 721,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 769 317,00 0,00 291 004,00 12 060 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 769 317,00 0,00 291 004,00 12 060 321,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 528 244,11 0,00 14 260,00 1 542 504,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

255 694,11 0,00 0,00 255 694,11 

  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272 550,00 0,00 14 260,00 1 286 810,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 60 138,00 -1 555,00 0,00 58 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 4



  20
10 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 138,00 -1 555,00 0,00 58 583,00 

bieżące 155 614 287,12 -224 966,00 954 867,00 156 344 188,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

294 387,71 0,00 0,00 294 387,71 

        
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 838 968,00 0,00 52 000,00 1 890 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 265 000,00 0,00 52 000,00 317 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  62
90 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

265 000,00 0,00 52 000,00 317 000,00 

majątkowe 31 682 432,61 0,00 52 000,00 31 734 432,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

12 535 563,61 0,00 0,00 12 535 563,61 

        
Ogółem: 187 296 719,73 -224 966,00 1 006 867,00 188 078 620,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

12 829 951,32 0,00 0,00 12 829 951,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

D
z
i
a
ł 

Rozdział § 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
6
0
0   Transport i łączność przed zmianą 17 910 709,52 5 824 615,30 5 824 615,30 15 000,00 5 809 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 086 094,22 12 086 094,22 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 488 486,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 086,00 488 086,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 18 399 195,52 5 825 015,30 5 825 015,30 15 000,00 5 810 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 574 180,22 12 574 180,22 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 118 486,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 086,00 118 086,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 118 486,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 086,00 118 086,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 1



    zwiększenie 114 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 396,00 114 396,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 114 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 396,00 114 396,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 13 593 567,52 1 687 473,30 1 687 473,30 15 000,00 1 672 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 906 094,22 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 13 963 567,52 1 687 473,30 1 687 473,30 15 000,00 1 672 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 276 094,22 12 276 094,22 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 906 094,22 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 12 276 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 276 094,22 12 276 094,22 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 5 369 863,00 2 341 529,00 2 341 529,00 0,00 2 341 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 334,00 3 028 334,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 6 700,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 5 376 563,00 2 344 029,00 2 344 029,00 0,00 2 344 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 534,00 3 032 534,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność przed zmianą 3 162 863,00 1 371 529,00 1 371 529,00 0,00 1 371 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 334,00 1 791 334,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 6 700,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 3 169 563,00 1 374 029,00 1 374 029,00 0,00 1 374 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 534,00 1 795 534,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 1 791 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 334,00 1 791 334,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 795 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 534,00 1 795 534,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna przed zmianą 12 002 863,00 11 791 863,00 11 335 409,00 9 201 826,00 2 133 583,00 0,00 456 454,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 108 366,00 108 366,00 68 379,00 56 017,00 12 362,00 0,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 12 111 229,00 11 900 229,00 11 403 788,00 9 257 843,00 2 145 945,00 0,00 496 441,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 812 702,00 812 702,00 812 702,00 687 199,00 125 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 2



    zwiększenie 57 814,00 57 814,00 57 814,00 56 017,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 870 516,00 870 516,00 870 516,00 743 216,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 500 165,00 500 165,00 500 165,00 500 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 42 690,00 42 690,00 42 690,00 42 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 542 855,00 542 855,00 542 855,00 542 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 4 937,00 4 937,00 4 937,00 4 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 64 937,00 64 937,00 64 937,00 64 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne przed zmianą 100 030,00 100 030,00 100 030,00 100 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 7 348,00 7 348,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 107 378,00 107 378,00 107 378,00 107 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 1 042,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 15 042,00 15 042,00 15 042,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych przed zmianą 15 503,00 15 503,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) przed zmianą 10 163 392,00 9 952 392,00 9 948 092,00 8 328 212,00 1 619 880,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 10 173 392,00 9 962 392,00 9 958 092,00 8 328 212,00 1 629 880,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 3



    zwiększenie 40 552,00 40 552,00 565,00 0,00 565,00 0,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 40 552,00 40 552,00 565,00 0,00 565,00 0,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 39 987,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 39 987,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa przed zmianą 1 574 377,00 1 144 377,00 1 064 077,00 733 686,00 330 391,00 15 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 579 377,00 1 149 377,00 1 064 077,00 733 686,00 330 391,00 20 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75415  Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
8   Różne rozliczenia przed zmianą 839 530,00 839 530,00 839 530,00 0,00 839 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 30 168,00 30 168,00 30 168,00 0,00 30 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 852 398,00 852 398,00 852 398,00 0,00 852 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 4



    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 26 895,00 26 895,00 26 895,00 0,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 839 530,00 839 530,00 839 530,00 0,00 839 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 825 503,00 825 503,00 825 503,00 0,00 825 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy przed zmianą 839 530,00 839 530,00 839 530,00 0,00 839 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 825 503,00 825 503,00 825 503,00 0,00 825 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie przed zmianą 29 454 610,67 7 995 178,96 664 028,96 15 000,00 649 028,96 7 306 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 459 431,71 21 459 431,71 21 331 022,18 0,00 0,00 

    zmniejszenie -21 331 022,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 331 022,18 -21 331 022,18 -21 331 022,18 0,00 0,00 

    zwiększenie 21 015 282,18 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 014 282,18 21 014 282,18 21 013 022,18 0,00 0,00 

    po zmianach 29 138 870,67 7 996 178,96 665 028,96 15 000,00 650 028,96 7 306 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 142 691,71 21 142 691,71 21 013 022,18 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 3 779 566,46 3 756 066,46 90 736,46 0,00 90 736,46 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 3 780 826,46 3 756 066,46 90 736,46 0,00 90 736,46 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 24 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące przed zmianą 54 518,00 54 518,00 54 518,00 0,00 54 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 55 518,00 55 518,00 55 518,00 0,00 55 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 5



    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność przed zmianą 21 408 481,71 48 250,00 48 250,00 15 000,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 360 231,71 21 360 231,71 21 331 022,18 0,00 0,00 

    zmniejszenie -21 331 022,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 331 022,18 -21 331 022,18 -21 331 022,18 0,00 0,00 

    zwiększenie 21 013 022,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 013 022,18 21 013 022,18 21 013 022,18 0,00 0,00 

    po zmianach 21 090 481,71 48 250,00 48 250,00 15 000,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 042 231,71 21 042 231,71 21 013 022,18 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 9 535 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 535 784,01 9 535 784,01 9 535 784,01 0,00 0,00 

    zmniejszenie -9 535 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 535 784,01 -9 535 784,01 -9 535 784,01 0,00 0,00 

    zwiększenie 9 535 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 535 784,01 9 535 784,01 9 535 784,01 0,00 0,00 

    po zmianach 9 535 784,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 535 784,01 9 535 784,01 9 535 784,01 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 11 795 238,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 795 238,17 11 795 238,17 11 795 238,17 0,00 0,00 

    zmniejszenie -11 795 238,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 795 238,17   0,00 0,00 

    zwiększenie 11 477 238,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 477 238,17 11 477 238,17 11 477 238,17 0,00 0,00 

    po zmianach 11 477 238,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 477 238,17 11 477 238,17 11 477 238,17 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna przed zmianą 1 337 700,00 1 337 700,00 216 200,00 0,00 216 200,00 1 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 40 580,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 378 280,00 1 378 280,00 216 200,00 0,00 216 200,00 1 162 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia przed zmianą 1 058 500,00 1 058 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 40 580,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 099 080,00 1 099 080,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 092 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 1 051 500,00 1 051 500,00 0,00 0,00 0,00 1 051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 40 580,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 092 080,00 1 092 080,00 0,00 0,00 0,00 1 092 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska przed zmianą 18 109 532,72 9 641 307,69 9 640 307,69 202 000,00 9 438 307,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 468 225,03 7 339 725,03 1 843 060,90 0,00 1 128 500,00 

    zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 6



    zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 18 145 453,72 9 677 228,69 9 676 228,69 202 000,00 9 474 228,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 468 225,03 7 339 725,03 1 843 060,90 0,00 1 128 500,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 8 232 924,82 1 690 107,69 1 690 107,69 10 000,00 1 680 107,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 542 817,13 5 414 317,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00 

    zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 8 268 845,82 1 726 028,69 1 726 028,69 10 000,00 1 716 028,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 542 817,13 5 414 317,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 886 067,69 886 067,69 886 067,69 0,00 886 067,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 885 988,69 885 988,69 885 988,69 0,00 885 988,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego przed zmianą 8 959 942,82 4 182 225,86 159 425,86 7 071,00 152 354,86 4 022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 777 716,96 4 777 716,96 3 276 900,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -123 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 546,00 -123 546,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 5 647,00 5 647,00 5 023,00 5 023,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 8 842 043,82 4 187 872,86 164 448,86 12 094,00 152 354,86 4 022 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 654 170,96 4 654 170,96 3 276 900,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby przed zmianą 6 958 463,68 2 481 689,00 123 689,00 7 071,00 116 618,00 2 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 476 774,68 4 476 774,68 3 276 900,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -123 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 546,00 -123 546,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 5 647,00 5 647,00 5 023,00 5 023,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 6 840 564,68 2 487 336,00 128 712,00 12 094,00 116 618,00 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 353 228,68 4 353 228,68 3 276 900,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 4 860,00 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 7



    zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 966 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 308,93 966 308,93 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie -123 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 546,00 -123 546,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 842 762,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 762,93 842 762,93 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna przed zmianą 1 728 612,19 1 495 286,79 369 286,79 10 000,00 359 286,79 1 081 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 233 325,40 233 325,40 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 1 740 912,19 1 507 586,79 381 586,79 10 000,00 371 586,79 1 081 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 233 325,40 233 325,40 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej przed zmianą 707 385,00 687 385,00 336 385,00 10 000,00 326 385,00 306 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 719 685,00 699 685,00 348 685,00 10 000,00 338 685,00 306 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    po zmianach 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki 
razem:   przed zmianą 100 274 045,52 49 579 918,20 33 219 191,60 10 293 817,00 22 925 374,60 14 306 779,00 595 254,00 38 693,60 0,00 1 420 000,00 50 694 127,32 49 565 627,32 26 450 983,08 0,00 1 128 500,00 

    zmniejszenie -21 471 947,18 -17 379,00 -17 379,00 0,00 -17 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 454 568,18   0,00 0,00 

    zwiększenie 21 748 529,18 241 961,00 155 770,00 61 040,00 94 730,00 45 580,00 40 611,00 0,00 0,00 0,00 21 506 568,18 21 506 568,18 21 013 022,18 0,00 0,00 

    po zmianach 100 550 627,52 49 804 500,20 33 357 582,60 10 354 857,00 23 002 725,60 14 352 359,00 635 865,00 38 693,60 0,00 1 420 000,00 50 746 127,32 49 617 627,32 26 132 983,08 0,00 1 128 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D297ED21-17B0-4C1A-B9A4-F3BE5C543468. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

